

KM Engros Holding ApS

**Lundagervej 25
8722 Hedensted**

CVR-nr. 29 77 91 47

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/12 2017

Karin Nørregård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. november 2016 - 31. oktober 2017	10
Balance pr. 31. oktober 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM Engros Holding ApS
Lundagervej 25
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29 77 91 47
Regnskabsperiode: 1. november 2016 - 31. oktober 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Karin Nørregård

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 853.117, og selskabets balance pr. 31. oktober 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.372.860.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november 2016 - 31. oktober 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(7.050)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		856.824	1.529
Finansielle indtægter		1.833	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(30)</u>	<u>(34)</u>
Resultat før skat		851.577	1.490
Skat af årets resultat	2	<u>1.540</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>853.117</u>	<u>1.499</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		331.500	126
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		856.824	2.882
Overført resultat		<u>(335.207)</u>	<u>(1.509)</u>
		<u>853.117</u>	<u>1.499</u>

Balance pr. 31. oktober 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.168.499	3.011
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.168.499</u>	<u>3.011</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.168.499</u>	<u>3.011</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		357.124	466
Tilgodehavender		<u>357.124</u>	<u>466</u>
Likvide beholdninger		<u>34.583</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>391.707</u>	<u>466</u>
Aktiver i alt		<u>2.560.206</u>	<u>3.477</u>

Balance pr. 31. oktober 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.038.499	1.182
Overført resultat		(122.139)	212
Foreslået udbytte for regnskabsåret		331.500	126
Egenkapital		<u>2.372.860</u>	<u>1.645</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.862	1.568
Selskabsskat		143.484	256
Anden gæld		8.000	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>187.346</u>	<u>1.832</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>187.346</u>	<u>1.832</u>
Passiver i alt		<u>2.560.206</u>	<u>3.477</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. november 2016	125.000	1.181.675	213.068	126.000	1.645.743
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(126.000)	(126.000)
Årets resultat	0	856.824	(335.207)	331.500	853.117
Egenkapital 31. oktober 2017	125.000	2.038.499	(122.139)	331.500	2.372.860

Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	34
Andre finansielle omkostninger	30	0
	30	34
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.540)	(9)
	(1.540)	(9)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. november 2016	130.000	1.183
Afgang i årets løb	0	(1.053)
Kostpris 31. oktober 2017	130.000	130
Værdireguleringer 1. november 2016	2.881.675	266
Årets afgang	0	1.053
Årets resultat	856.824	1.562
Udbytte modtaget	(1.700.000)	0
Værdireguleringer 31. oktober 2017	2.038.499	2.881
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2017	2.168.499	3.011

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KM Trend ApS	Hedensted	100 %	2.168.499	856.824

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
4 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo 1. november 2016	0	730
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>(730)</u>
Saldo ultimo 31. oktober 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomheden KM Engros ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i den tilknyttede virksomhed.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån max. t.kr. 7.900.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret anparter i KM Trend ApS. Den bogførte værdi udgør pr. 31. oktober 2017 t.kr. 2.168.